
D5: 12-13 LAT (2012-2011)
Organizator: Fundacja Strefa Przygód
Data: 2024-04-21
Miejsce: Szczawnica
Dystans: 0.9 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

D5: 12-13 LAT (2012-2011), OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 0.3km Netto Brutto min/km km/h

1 ŁUNIEWSKI PIOTR  238 MANIOWY POL OPEN CHŁOPCY 1 M 1 00:00:41 00:02:21.40 00:02:21.40 2:36 23
2 PASKUDA IGNACY 236 RACIBÓRZ POL OPEN CHŁOPCY 2 M 2 00:00:37 00:02:22.70 00:02:22.70 2:37 22.8
3 MALEC MACIEJ  245 SPISKA GRUPA BIEGOWA NIEDZICA POL OPEN CHŁOPCY 3 M 3 00:00:42 00:02:39.10 00:02:39.10 2:56 20.4
4 GRUCELA JAKUB 246 RZESZÓW POL OPEN CHŁOPCY 4 M 4 00:00:42 00:02:47.95 00:02:47.95 3:05 19.4
5 JAROSZ SARA 240 KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM POL OPEN DZIEWCZYNKI 1 K 1 00:00:40 00:02:49.25 00:02:49.25 3:07 19.2
6 GIBAS MIKOŁAJ 234 BIELSKO-BIAŁA POL OPEN CHŁOPCY 5 M 5 00:00:38 00:02:54.70 00:02:54.70 3:13 18.6
7 SWIDER LENA 242 UKS ROMER RABKA ZDRÓJ RABKA ZDRÓJ POL OPEN DZIEWCZYNKI 2 K 2 00:00:42 00:02:58.85 00:02:58.85 3:17 18.2
8 ZWOLIŃSKI WOJCIECH 386 OPEN CHŁOPCY 6 M 6 00:00:42 00:03:03.25 00:03:03.25 3:23 17.7
9 FELSKA MAJA 376 OPEN DZIEWCZYNKI 3 K 3 00:00:42 00:03:03.55 00:03:03.55 3:23 17.7

10 KUKLA	 STEFAN				 274 CHORZÓW	 POL OPEN CHŁOPCY 7 M 7 00:00:48 00:03:04.60 00:03:04.60 3:24 17.6
11 ATEBA LEA 330 OPEN DZIEWCZYNKI 4 K 4 00:00:45 00:03:08.80 00:03:08.80 3:28 17.2
12 NOWAK OSKAR 235 KATOWICE POL OPEN CHŁOPCY 8 M 8 00:00:48 00:03:14.30 00:03:14.30 3:35 16.7
13 CIESIELKA MICHAŁ 303 OPEN CHŁOPCY 9 M 9 00:00:48 00:03:16.60 00:03:16.60 3:37 16.5
14 STAŃCZAK NADIA 228 TEAM ZABIEGANEDNI WARSZAWA POL OPEN DZIEWCZYNKI 5 K 5 00:00:50 00:03:18.55 00:03:18.55 3:40 16.4
15 WYSPIAŃSKI IGNACY  357 OPEN CHŁOPCY 10 M 10 00:00:45 00:03:21.50 00:03:21.50 3:43 16.1
16 PŁACZEK GABRIEL 229 NIYWYSPORTOWANI ORZESZE POL OPEN CHŁOPCY 11 M 11 00:00:47 00:03:22.50 00:03:22.50 3:44 16
17 STAŃCZAK BORYS 227 TEAM ZABIEGANEDNI WARSZAWA POL OPEN CHŁOPCY 12 M 12 00:00:50 00:03:27.50 00:03:27.50 3:50 15.7
18 KOWALSKA EWA 329 OPEN DZIEWCZYNKI 6 K 6 00:00:47 00:03:28.20 00:03:28.20 3:51 15.6
19 KRAKOWSKA  EMILIA  244 JAZDA TEAM BIELSKO-BIAŁA POL OPEN DZIEWCZYNKI 7 K 7 00:00:44 00:03:29.00 00:03:29.00 3:52 15.5
20 MATECKA MARTYNA  243 JAZDA TEAM BIELSKO-BIAŁA POL OPEN DZIEWCZYNKI 8 K 8 00:00:48 00:03:37.30 00:03:37.30 4:01 14.9
21 TOMASZKIEWICZ  MARCEL  231 ZĄBKI POL OPEN CHŁOPCY 13 M 13 00:00:48 00:03:59.60 00:03:59.60 4:25 13.6
22 NOWAK MAJA 153 KATOWICE POL OPEN DZIEWCZYNKI 9 K 9 00:00:48 2:40 22.5

D5: 12-13 LAT (2012-2011), OPEN Dziewczynki
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 0.3km Netto Brutto min/km km/h

1 JAROSZ SARA 240 KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM POL OPEN DZIEWCZYNKI 1 K 1 00:00:40 00:02:49.25 00:02:49.25 3:07 19.2
2 SWIDER LENA 242 UKS ROMER RABKA ZDRÓJ RABKA ZDRÓJ POL OPEN DZIEWCZYNKI 2 K 2 00:00:42 00:02:58.85 00:02:58.85 3:17 18.2
3 FELSKA MAJA 376 OPEN DZIEWCZYNKI 3 K 3 00:00:42 00:03:03.55 00:03:03.55 3:23 17.7
4 ATEBA LEA 330 OPEN DZIEWCZYNKI 4 K 4 00:00:45 00:03:08.80 00:03:08.80 3:28 17.2
5 STAŃCZAK NADIA 228 TEAM ZABIEGANEDNI WARSZAWA POL OPEN DZIEWCZYNKI 5 K 5 00:00:50 00:03:18.55 00:03:18.55 3:40 16.4
6 KOWALSKA EWA 329 OPEN DZIEWCZYNKI 6 K 6 00:00:47 00:03:28.20 00:03:28.20 3:51 15.6
7 KRAKOWSKA  EMILIA  244 JAZDA TEAM BIELSKO-BIAŁA POL OPEN DZIEWCZYNKI 7 K 7 00:00:44 00:03:29.00 00:03:29.00 3:52 15.5
8 MATECKA MARTYNA  243 JAZDA TEAM BIELSKO-BIAŁA POL OPEN DZIEWCZYNKI 8 K 8 00:00:48 00:03:37.30 00:03:37.30 4:01 14.9
9 NOWAK MAJA 153 KATOWICE POL OPEN DZIEWCZYNKI 9 K 9 00:00:48 2:40 22.5

D5: 12-13 LAT (2012-2011), OPEN Chłopcy
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 0.3km Netto Brutto min/km km/h

1 ŁUNIEWSKI PIOTR  238 MANIOWY POL OPEN CHŁOPCY 1 M 1 00:00:41 00:02:21.40 00:02:21.40 2:36 23
2 PASKUDA IGNACY 236 RACIBÓRZ POL OPEN CHŁOPCY 2 M 2 00:00:37 00:02:22.70 00:02:22.70 2:37 22.8
3 MALEC MACIEJ  245 SPISKA GRUPA BIEGOWA NIEDZICA POL OPEN CHŁOPCY 3 M 3 00:00:42 00:02:39.10 00:02:39.10 2:56 20.4
4 GRUCELA JAKUB 246 RZESZÓW POL OPEN CHŁOPCY 4 M 4 00:00:42 00:02:47.95 00:02:47.95 3:05 19.4
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D5: 12-13 LAT (2012-2011), OPEN Chłopcy c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 0.3km Netto Brutto min/km km/h

5 GIBAS MIKOŁAJ 234 BIELSKO-BIAŁA POL OPEN CHŁOPCY 5 M 5 00:00:38 00:02:54.70 00:02:54.70 3:13 18.6
6 ZWOLIŃSKI WOJCIECH 386 OPEN CHŁOPCY 6 M 6 00:00:42 00:03:03.25 00:03:03.25 3:23 17.7
7 KUKLA	 STEFAN				 274 CHORZÓW	 POL OPEN CHŁOPCY 7 M 7 00:00:48 00:03:04.60 00:03:04.60 3:24 17.6
8 NOWAK OSKAR 235 KATOWICE POL OPEN CHŁOPCY 8 M 8 00:00:48 00:03:14.30 00:03:14.30 3:35 16.7
9 CIESIELKA MICHAŁ 303 OPEN CHŁOPCY 9 M 9 00:00:48 00:03:16.60 00:03:16.60 3:37 16.5

10 WYSPIAŃSKI IGNACY  357 OPEN CHŁOPCY 10 M 10 00:00:45 00:03:21.50 00:03:21.50 3:43 16.1
11 PŁACZEK GABRIEL 229 NIYWYSPORTOWANI ORZESZE POL OPEN CHŁOPCY 11 M 11 00:00:47 00:03:22.50 00:03:22.50 3:44 16
12 STAŃCZAK BORYS 227 TEAM ZABIEGANEDNI WARSZAWA POL OPEN CHŁOPCY 12 M 12 00:00:50 00:03:27.50 00:03:27.50 3:50 15.7
13 TOMASZKIEWICZ  MARCEL  231 ZĄBKI POL OPEN CHŁOPCY 13 M 13 00:00:48 00:03:59.60 00:03:59.60 4:25 13.6
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